
UCHWAŁA NR XXXVI/278/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 

1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 

poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, 

poz. 1775; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, 

poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę roczną od posiadania psów na terenie Miasta i Gminy Strzelno: 

1. w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych: 

2. w gospodarstwach rolnych od każdego następnego psa powyżej dwóch - 12,00 zł.  

§ 2. 1. Ustala się termin płatności opłaty 15 marca każdego roku. 

2. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2010 r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą Uchwałą Rada Miejska wprowadza opłatę od posiadania psów określając zasady jej 

ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokości stawki.  

1) od pierwszego psa - 12,00 zł,

2) od każdego następnego psa - 17,00 zł

ID: GCNWB-BBNUB-LZTBI-QMPPT-XUCTL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/278/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 

1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 

poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, 

poz. 1775; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, 

poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę roczną od posiadania psów na terenie Miasta i Gminy Strzelno: 

1. w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych: 

2. w gospodarstwach rolnych od każdego następnego psa powyżej dwóch - 12,00 zł.  

§ 2. 1. Ustala się termin płatności opłaty 15 marca każdego roku. 

2. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2010 r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą Uchwałą Rada Miejska wprowadza opłatę od posiadania psów określając zasady jej 

ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokości stawki.  

1) od pierwszego psa - 12,00 zł,

2) od każdego następnego psa - 17,00 zł

ID: GCNWB-BBNUB-LZTBI-QMPPT-XUCTL. Podpisany. Strona 2 / 2


